
 CENÍK doplňkové i plné docházky děti pro rok 2024/2025

školné za 

měsíc v Kč

Běžná třída

zkrácená docházka 1 den - zahradní třída 4 500 smlouva uzavřena na max. 1 měsíc - adaptace 1.měsíc docházky do MŠ jen dopoledne, školné se hradí předem

zkrácená docházka 2 dny - zahradní třída 7 000 smlouva uzavřena na max. 2 měsíce, školné se hradí předem za dva měsíce

zkrácená docházka 3 dny - zahradní třída 9 000 smlouva uzavřena na max. 3 měsíce, školné se hradí předem za tři měsíce

zkrácená docházka 4 dny - zahradní třída 13 000 smlouva uzavřena na max. 4 měsíce, školné se hradí předem za čtyři měsíce

 plná docházka 5 dnů v týdnu 14 500 smlouva uzavřena na 1 školní rok, nebo kratší dobu,  školné se hradí předem za 5 měsíců

Strava
Celodenní strava v zahradní třídě                                                    

(cena surovin na přesnídávku, polévku, hlavní jídlo, svačinu)

Platba školného na dobu 1.9. - 31.6.  je splatna pololetně v těchto termínech:

Prázdninový provoz - dva pedagogové na třídu, kteří se střídají: jeden pedagog dopoledne, druhý odpoledne

Adaptační programy (docházka na vybraný jeden den až čtyři dny v týdnu) jsou nabízeny jen při nenaplnění kapacity a pouze na omezenou dobu.                                                                                   

Upřednostňujeme docházku dětí na plný provoz ( 5 dnů v týdnu).

doba docházky dle smlouvy

84 Kč za den / záloha na stravné je 1800 Kč

1. splátka školného  -  50% ročního školného je splatna do 31.5. před zahájením příslušného školního roku. Z této částky si škola počítá 2 000,-Kč jako administrativní poplatek, který je nevratný v případě že dítě od září nenastoupí a ještě nezačala běžet 

2. splátka školného pro školní rok, tj. 50% ceny ročního školného, je splatna do 5.1. příslušného školního roku. 

Změnu školného na následující školní rok stanovuje správní rada nejpozději do 15.5. předchozího školního roku formou vyvěšení takového oznámení na nástěnce školy.


